Об утверждении перечня работодателей, предлагающих организацию рабочих
мест для прохождения молодежной практики, на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области
от 13 января 2012 года N 8. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 3 февраля 2012 года N 13-12-142. Утратило силу -
постановлением акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области
от 21 мая 2012 года N 139
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области от 21.05.2012 N 139
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан», ,  Закона Республики статьями 7 18-2
Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», Правилами
организации и финансирования молодежной практики, утвержденными

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N Постановлением
8 3 6 ,  а к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый Перечень работодателей, предлагающих
организацию рабочих мест для прохождения молодежной практики безработных
граждан из числа выпускников организаций технического и профессионального
образования, послесреднего и высшего образования на 2012 год.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Макенову Ж.Е., начальника государственного
учреждения «Отдел занятости и социальных программ Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области» Косубаева Е.К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Касенов
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  ю с т и ц и и
      Тимирязевского  района  Департамента
      юстиции Северо-Казахстанской области
      Министерства юстиции Республики Казахстан  Жумаханов А.Ж.
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я

      «Тимирязевское  районное  управление
      казначейства Департамента казначейства
      п о  С е в е р о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
      Комитета казначейства Министерства финансов
      Республики Казахстан»                      Есдаулетова Ж.И.
      С е к р е т а р ь
      Тимирязевского районного маслихата         Шаяхметов Г.С.
      П р е д с е д а т е л ь
      Тимирязевского районного суда              Садыкова С.Ж.
      Д и р е к т о р
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      «Тимирязевский районный архив»             Мусаева Б.Т.
      Р у к о в о д и т е л ь  Т и м и р я з е в с к о г о
      земельно-кадастрового филиала              Нурмолдин Ж.Ж.
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
Т и м и р я з е в с к о г о  р а й о н а
от 13 января 2012 года № 8

Перечень работодателей, предлагающих организацию рабочих мест для
прохождения молодежной практики безработных граждан из числа
выпускников организаций технического и профессионального
образования, послесреднего и высшего образования на 2012 год

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
работодателя

П р о ф е с с и я  ( с п е
циальность ) ,  по
к о т о р о й  о р г а н и
з о в а н о  р а б о ч е е
место

К о л и
чество
органи
зуемых
р а б о
ч и х
мест

Размер
м е с я ч
н о й  з а
р а б о т
н о й
платы,
тенге

Продол
житель
н о с т ь
работы
в меся
цах

1.

Тимирязевский
з е м е л ь н о -
к а д а с т р о в ы й
филиал

Землеустройство
Агрономия

1
1

27 820
27 820

6
6

2.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж
д е н и е  « О т д е л
предпринимательства Тими
рязевского района»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело
Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение

1
1

27 820
27 820

626 000
6

3.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Аппарат Тимирязевско
го районного маслихата»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело

1 26 000 6

4.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Аппарат акима Тими
рязевского района»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело
Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение
Правоведение

2

3

1

2 6  0 0 0

2 6  0 0 0

26 000

6

6

6

5.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
н и е  « Т и м и р я
зевский районный архив»

Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение

1 26 000 6

6.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Аппарат акима Тимиря
зевского сельского округа»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело

1 26 000 6

7.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Отдел экономики и
бюджетного планирования
Т и м и р я з е в с к о
го района»

Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение

1 26 000 6

8.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
н и е  « Т и м и р я
зевское районное управление
казначейства Департамента
казначейства по Северо-
Казахстанской области»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело 1 26 000 6

9.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Аппарат акима
Аксуатского сельского округа»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело

1 26 000 6

10. Тимирязевский районный суд

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело
Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение

1
1

26 000 26
000

6
6

11.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Отдел земельных
о т н о ш е н и й  Т и
мирязевского района»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело
Землеустройство

1
1

26 000
26 000

6
6

12.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Отдел внутренней
п о л и т и к и  Т и м и
рязевского района»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело
Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение

1

1

26 000
26 000

6

6

13.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е

1 26 000 6

ние «Отдел финансов Тими
рязевского района»

Информационные системы,
вычислительная техника,
программное обеспечение

14.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
н и е  « У п р а в л е
ние юстиции Тимирязевско
го района»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело

2 26 000 6

15.

Г о с у д а р с т в е н
н о е  у ч р е ж д е
ние «Отдел сельского хозяйства
и ветеринарии Тимирязевско
го района»

Д е л о п р о и з в о д
ство, переводческое дело
Финансы

1

1

26 000
26 000

6

6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан